



Firma:

Soupis prací objektu

Stavba:

**25013 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI POD SADEM,
TRUTNOV**

Objekt:

SO 101 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE

Rozpočet:

101 Konečný ZL

101

7 577,36

Typ	Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název Položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
							Jednotková	Celkem	
0	1	2	3	4	5	6	7	8	9
SD		0		Všeobecné konstrukce a práce				7 577,36	
		R001		ODSTRANĚNÍ ZEMINY RUČNĚ	M3	5,000	250,00	1 250,00	
		56360		VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	5,000	1 130,00	5 650,00	
SO10101	2	014101.R		POPLATKY ZA RECYKLACI	M3	5,000	360,00	1 800,00	
SO10101	64	931323		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 300MM2	M	- 330,000	80,00	- 26 400,00	
ZL6	60	917212		D+M Juta gras do lože 4-8	M	- 25,000	1 000,00	- 25 000,00	
ZL7				Narovnání početní chyby ve změnovém listu ZL7	soubor	1,000	50 277,36	50 277,36	

S
O
01

Firma:

Soupis prací objektu

Stavba: 25013 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI POD SADEM, TRUTNOV

101

60 958,56

Objekt: SO 101 REKONSTRUKCE KOMUNIKACE

Rozpočet: 101 ZL7 - Připojky UV

Por. číslo	Kod položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena		Cenová soustava
						Jednotková	Celkem	
1	2	3	4	5	6	7	8	9
4			Vodorovné konstrukce				10 681,20	
13	271	451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm	m3	8,280	1 290,00	10 681,20	
8			Vedení trubní dálková a přípojná				26 209,38	
14	271	871313121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 160	m	23,000	182,00	4 186,00	
15	286	28611164	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x1000mm SN8	m	23,690	432,00	10 234,08	
23 * 1,03					23,690			
16	271	877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 150	kus	6,000	305,00	1 830,00	
17	286	28617172	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 150x30°	kus	6,000	261,00	1 566,00	
18	271	899722112	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky přes 20 do 25 cm	m	23,000	17,10	393,30	
19	R	R001	D+M drobný spojovací materiál - poměrná část ze zakázky	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	
20	R	R002	D+M dopojení stávajících svodů - poměrná část ze zakázky	soub	1,000	4 000,00	4 000,00	
997			Doprava sutí a vybouraných hmot				867,74	
21	221	997221551	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	16,560	52,40	867,74	
			"celkem 23mb; hloubka 1,2m; šířka 0,6m"					
23*1,2*0,6					16,560			
Součet					16,560			
998			Přesun hmot				23 200,24	
22	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	19,496	1 190,00	23 200,24	